
Pokal Bezirk Mitte 09/10

Pokal Herren Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Konezna, Walter, Uhlandstr. 1, 35447 Reiskirchen, Mobil:
0152-01781685, Tel.: 06408-620455, Fax: 06408-620477,
wkonezna@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

07.02.2010
 

10:00 h
 
12:30 h
 
13:50 h
 
15:30 h
 

TFC 1884 Steinheim
Halle: Kurt-Schumacher-Sc...
TFC 1884 Steinheim
Halle: Kurt-Schumacher-Sc...
TFC 1884 Steinheim
Halle: Kurt-Schumacher-Sc...
TFC 1884 Steinheim
Halle: Kurt-Schumacher-Sc...

TSC Freigericht
 
TTG Mücke
 
NSC Watzenborn-Stbg. III
 
TSV Klein-Linden
 

4:0 NA
 

4:0
 

4:1
 

4:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 21:40 | Seite 1 von 1


