

Pokal Bezirk Mitte 09/10

Pokal Herren Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Spieleleiter-Kontaktadresse

Konezna, Walter, Uhlandstr. 1, 35447 Reiskirchen, Mobil:
0152-01781685, Tel.: 06408-620455, Fax: 06408-620477,
wkonezna@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.02.2010 10:00 h	TFC 1884 Steinheim Halle: Kurt-Schumacher-Sc...	TSC Freigericht	4:0 NA
12:30 h	TFC 1884 Steinheim Halle: Kurt-Schumacher-Sc...	TTG Mücke	4:0
13:50 h	TFC 1884 Steinheim Halle: Kurt-Schumacher-Sc...	NSC Watzenborn-Stbg. III	4:1
15:30 h	TFC 1884 Steinheim Halle: Kurt-Schumacher-Sc...	TSV Klein-Linden	4:1